امين، سيد محسن، **كشف الارتباب في اتباع محمد بن عبد الوهاب**، بي.جا: بي.نا، الطبعة الاولى، ١٤٢٨.
٧. بيضاوى، عبد الله بن عمر، **أنوار التنزيل و أسرار التأويل**، بيروت: دار احياء التراث العربى، ١٤١٨ ق.
٨. الرضوانى، محمود عبد الرازق، **أسماء الله الحسنى الثابتة فى الكتاب والسنة**، القاهرة: مكتبة سلسبيل، الطبعة الأولى، ١٤٢٦ ق. / ٢٠٠٥ م.
٩. سبحانى، جعفر، **التوحيد والشرك فى القرآن**، قم: مؤسسه امام صادق عليه السلام، الطبعة الثانية، ١٤٢٦ ق.
١٠. سيوطى، عبدالرحمن بن ابي بكر، **الدر المنتور فى تفسير المأثور**، قم: كتابخانه آيت الله مرعشى، الطبعة الاولى، ١٤٠٤ ق.
١١. الشحود، على بن نايف، **المفصل فى فقه الدعوة إلى الله تعالى**، بي.جا: بي.نا، بي.تا.
١٢. صنعانى، محمد بن اسماعيل، **شرح تطهير الاعتقاد عن أدران الإلحاد**، بي.جا: بي.نا، الطبعة الاولى.
١٣. طباطبايى، سيد محمد حسين، **الميزان فى تفسير القرآن**، قم: دفتر انتشارات اسلامى جامعه مدرسین حوزه علميه قم، چاپ پنجم، ١٤١٧ ق.
١٤. عبدالباقي، محمد فؤاد، **المعجم المفهرس لالفاظ القرآن الكريم**، تهران: مؤسسه اسماعيليان، ١٣٦٤ ق.
١٥. العروسى، أبى عبد الرحمن جيلان بن خضر، **الدعاء و منزلته من العقيدة الإسلامية**، الرياض: شركة الرياض للنشر والتوزيع، مكتبة الرشد، الطبعة الاولى، ١٤١٧ ق. / ١٩٩٦ م.
١٦. فخر رازى، محمد بن عمر، **مفاتيح الغيب**، بيروت: دار احياء التراث العربى، الطبعة الثالثة، ١٤٢٠ ق.
١٧. فيومى، احمد بن محمد، **مصباح المنير**، بي.جا: دفتر نشر الهادى، بي.تا.
١٨. القطيفى، نزار آل سنبل، **توحيد العبادة**، بي.جا: مركز الزهراء الاسلامى، الطبعة الاولى، ١٤٣٢ ق.
١٩.